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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 300.00 Nga kursimet dhe asistenca 

e vëllait nga Zvicra

2000  150,000.00 Përbashkëtm2

2 Banesë 63.00 E blerë nga kursimet 

familjare dhe kredimarrje

2012  49,795.00 Përbashkëtm2

3 Banesë 98.30 Kredimarrje 2021  40,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

11,500.00 Deklaruesit2018Shitja e veturës paraprake dhe 

kredimarrje

Veturë Passat CC1

4,000.00 Deklaruesit2009KursimetVeturë Fiat Punto2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RBKO Prishtinë  2,500.00 Deklaruesit€

2 RBKO Prishtinë  600.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje e banesës 5 vite  30,000.00 Deklaruesit€N.T. "Kabashi 

2" Sh.P.K.

2 Blerja e banesës 20.08.2021 - 

03.02.2026

 20,000.00 Deklaruesit€RBKO - 

Kredimarrje

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe 

kompensimet për 

punë në seanca dhe 

komisionet 

parlamentare 

(Prill-Dhjetor 2021)

Kuvendi i Kosovës Prishtinë RBKO  2,124.01

2 Paga (Janar, Shkurt, 

Mars)

Qeveria e Kosovës Prishtinë RBKO  1,330.74

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Akademia e Drejtësisë Prishtinë RBKO  5,595.12

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension (mujor) MFPT Prizren RBKO  220.00

5 Pension (mujor) MFPT Prizren RBKO  100.00
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TË DHËNA TË TJERA

- Shtëpia prej 300 m2 e deklaruar më lart, ju informoj se nga pronësia e babait ka kaluar në pronësi të vëllait tim (J.S), 

megjithatë ende e konsiderojmë si pronë të përbashkët sepse nuk është bërë ndarja e saj. 

- Tek deklarimi i të ardhurave personale, ju njoftoj se nga 1 janari deri me 31 mars 2021, kam marrë pagë nga Qeveria e 

Kosovës në cilësinë e zëvendës-kryeministrit, kurse nga 1 prill 2021 deri me 31 dhjetor 2021 (vijoj ende), kam pranuar pagën 

nga Kuvendi i Kosovës në cilësinë e deputetit. - Tek vlerat e pasurisë së luajtshme përkatësisht makinave, kam prezantuar 

vlerat e tyre kur janë blerë, jo se cili është çmimi aktual i tregut.
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